



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 01.07.2021

№ 304

г. Саранск

О внесении изменений в отдельные  
постановления Правительства  
Республики Мордовия

Правительство Республики Мордовия **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 11 февраля 2013 г. № 31 «О разграничении функций и полномочий учредителя (собственника) в отношении Государственного унитарного предприятия Республики Мордовия «Комбинат питания «Мордовия» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 21 декабря 2015 г. № 733, от 1 марта 2018 г. № 90, от 3 февраля 2020 г. № 65) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Администрация Главы Республики Мордовия» заменить словами «Администрация Главы Республики Мордовия и Правительства Республики Мордовия»;

2) в абзаце первом пункта 4 слова «Администрация Главы Республики Мордовия» заменить словами «Администрация Главы Республики Мордовия и Правительства Республики Мордовия».

2. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 10 декабря 2012 г. № 450 «О разграничении функций и полномочий учредителя (собственника) в отношении Государственного бюджетного учреждения Республики Мордовия «Автобаза № 13» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 7 декабря 2015 г. № 692, от 21 декабря 2015 г. № 728, от 5 апреля 2016 г. № 170, от 28 мая 2018 г. № 318, от 3 февраля 2020 г. № 65) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Администрация Главы Республики Мордовия» заменить словами «Администрация Главы Республики Мордовия и Правительства Республики Мордовия»;

2) в абзаце первом пункта 4 слова «Администрация Главы Республики Мордовия» заменить словами «Администрация Главы Республики Мордовия и Правительства Республики Мордовия».

3. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 1 ноября 2010 г. № 424 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Республики Мордовия, связанные с управлением государственной собственностью Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 6 декабря 2010 г. № 473, от 11 июля 2011 г. № 262, от 28 мая 2012 г. № 201, от 1 октября 2012 г. № 357, от 22 октября 2012 г. № 379, от 16 сентября 2013 г. № 394, от 18 ноября 2013 г. № 505, от 13 марта 2014 г. № 97, от 15 февраля 2016 г. № 71, от 26 мая 2017 г. № 325, от 13 октября 2017 г. № 552, от 16 октября 2017 г. № 554, от 27 октября 2017 г. № 569, от 27 октября 2017 г. № 570, от 25 января 2019 г. № 23, от 3 апреля 2020 г. № 199, от 13 июля 2020 г. № 404, от 20 июля 2020 г. № 412, от 10 декабря 2020 г. № 662) следующие изменения:

1) в абзаце шестом подпункта 1 пункта 20 слова «Администрации Главы Республики Мордовия» заменить словами «Администрации Главы Республики Мордовия и Правительства Республики Мордовия»;

2) в пункте 20.1:

слова «Администрация Главы Республики Мордовия» заменить словами «Администрация Главы Республики Мордовия и Правительства Республики Мордовия»;

слова «Администрации Главы Республики Мордовия» заменить словами «Администрации Главы Республики Мордовия и Правительства Республики Мордовия».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства  
Республики Мордовия



В. Сидоров